关于召开《广东省建设工程计价依据

（2018）》与配套清单大师 2019 云计价软件

技术交底培训会议的通知

市造价[2019]3号

各相关单位及造价从业人员：

《广东省建设工程政府投资项目造价数据标准》

（DBJ/T 15-145-2018）（以下简称:XML3.0 标准）、《广东省

建设工程计价依据（2018）》（以下简称:2018 计价依据）已

相继颁发，已分别于今年 1 月 1 日、3 月 1 日起全省范围施

行。易达科技为 2018 计价依据的参编单位、技术支持单位，

是 XML3.0 标准的起草编写、统稿单位。

XML3.0 标准适用于房建市政、轨道交通工程投资估算、

设计概算、施工图预算、招标工程量清单、招标控制价（最

高投标限价）、投标报价、计量与支付、竣工结算、工程计

量(BIM)、技术经济指标文件的数据存储、共享交换。

为做好新版计价依据与数据标准及配套清单大师 2019

云计价软件的应用执行，帮助建设工程造价管理及从业人员

快速了解“新定额 新标准 新软件 新应用”，提高实操水平，

云浮市建设工程造价管理站、广州易达建信科技开发有限公

司联合进行技术培训交底，现将有关事项通知如下：

一、组织单位

- 1 -

主办单位：云浮市建设工程造价管理站

协办单位：广州易达建信科技开发有限公司

二、培训内容：

（一）2018 计价依据的编制原则、编制依据、编制要素

的取定、适用范围、人材机变化、管理费取定、利润取定、

绿色施工安全文明措施费取定、新计价依据造价水平、特点；

（二）XML3.0 标准的技术特点与电子化招标投标、造价

监管平台数据上传检测要求；

（三）清单大师 2019 云计价配套应用技术交底；

三、邀请参加单位及人员：

（一）各市（区）造价站、造价协会相关人员；

（二）各建设单位、工程造价评审、审计、概预算管理

等有关单位工程造价负责人、造价专业人员；

（三）各建设、施工、设计、造价咨询、招投标等有关

单位工程造价负责人、造价从业人员。

四、时间及地点：

会议时间：4月 25 日（星期四），下午：14:30-17:00，

会期半天，14:00 报到.

会议地点：云浮市住建局大楼四楼会议室

五、资料及费用：

会议免费参加，人数不限，软件升级请与黎工联系。

六、报名方式及联系人：

请各单位认真组织，将参加人员填写《技术培训报名表》

- 2 -

mailto:%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%9F%B9%E8%AE%AD%E6%8A%A5%E5%90%8D%E8%A1%A8%E3%80%8B%E4%BA%8E3%E6%9C%8818%E5%8F%B7%E4%B8%8A%E5%8D%8811:30%E5%89%8D%E5%8F%91%E9%80%81%E5%88%B0253883723@qq.com

于 4 月 25 号上午 11:30 前发送到 1303750522 @qq.com 邮箱

或手机扫描下方的二维码报名。

联系人：谭力峰 15819535441，黎健华 15889828983

    云浮市建设工程造价管理站

2019 年 4 月 22 日

清单大师 2019 云计价软件技术培训报名表

序号 单位名称 姓名 职务 联系电话 备注

请于 2019 年 4 月 25 号上午 11:30 前将该表发送到

1303750522@qq.com 邮箱。

- 3 -

mailto:%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%9F%B9%E8%AE%AD%E6%8A%A5%E5%90%8D%E8%A1%A8%E3%80%8B%E4%BA%8E3%E6%9C%8818%E5%8F%B7%E4%B8%8A%E5%8D%8811:30%E5%89%8D%E5%8F%91%E9%80%81%E5%88%B0253883723@qq.com
mailto:%E5%AE%A3%E8%B4%AF%E4%BC%9A%E8%AE%AE%E6%8A%A5%E5%90%8D%E8%A1%A8%E3%80%8B%E4%BA%8E11%E6%9C%8816%E5%8F%B7%E4%B8%8A%E5%8D%8811:30%E5%89%8D%E5%8F%91%E9%80%81%E5%88%B0215691275@qq.com
mailto:%E5%AE%A3%E8%B4%AF%E4%BC%9A%E8%AE%AE%E6%8A%A5%E5%90%8D%E8%A1%A8%E3%80%8B%E4%BA%8E11%E6%9C%8816%E5%8F%B7%E4%B8%8A%E5%8D%8811:30%E5%89%8D%E5%8F%91%E9%80%81%E5%88%B0215691275@qq.com

	清单大师2019云计价软件技术培训报名表